
Uchwała Nr XXXIV/361/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia   28 listopada 2001 r.

w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz  wartości  punktu  dla 
ustalenia  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników  nie  będących  nauczycielami 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych działających w zakresie oświaty założonych i 
prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74   ze zmianami: z 1996 r. Dz. U.   Nr 58, poz. 261,  
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Dz. U. Nr 9, poz. 43, Nr 123, poz. 775, Nr 106, poz.  
679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734,   z 1998 r. Dz. U. Nr 155, poz.  1014 i Nr 162, poz.  1126, 
z 2000 r. Dz. U. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz, 985, Nr 91, poz. 
1009, Nr 95, poz.  1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497) oraz § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z   dnia   26   lipca   2000   r.   w   sprawie zasad wynagradzania   i   wymagań 
kwalifikacyjnych   pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek  samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  Nr  61,  poz.  708)     Rada    Miejska  Starogardu 
Gdańskiego    uchwala    co następuje:

§ 1

Dla  ustalenia  wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników  nie  będących  nauczycielami 
zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  działających  w  zakresie  oświaty  założonych  i 
prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański ustala się:

1) najniższe wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 525,00 zł (słownie: pięćset dwadzieścia pięć 
złotych),

2) wartość jednego punktu w kwocie 2,52 zł (słownie: dwa złote pięćdziesiąt dwa grosze).

§ 2
Traci moc:

1) Uchwała Nr VIII/104/99 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 maja 1999 r. w 
sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz  wartości  punktu  dla 
ustalenia  wynagrodzenia  pracowników  nie  będących  nauczycielami  zatrudnionych  w 
szkołach,  przedszkolach  i  innych  placówkach  oświatowo-wychowawczych  założonych  i 
prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard m Gdański,

2) Uchwała Nr XXII/230/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 28 czerwca 2000 
r. zmieniająca uchwałę w sprawie najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości 
punktu  dla  ustalenia  wynagrodzenia  pracowników  nie  będących  nauczycielami 
zatrudnionych  w  szkołach,  przedszkolach  i  innych  placówkach  oś  wiato  wo- 
wychowawczych założonych i prowadzonych przez Gminę Miejską Starogard Gdański.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia l stycznia 2002 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej  
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w 
sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 61, 
poz.  708)  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  oraz  wartość  jednego  punktu  w  złotych  ustala 
pracodawca w porozumieniu z radą gminy.

Zaproponowana  wartość  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz  jednego  punktu, 
zapewniają realizację ustalenia wynegocjowanego ze związkami zawodowymi dot. kwoty regulacji. 
Średni  wzrost  wynagrodzenia  miesięcznego  brutto  pracownika  wyniesie  71,10  zł.  Koszt 
proponowanej  regulacji  płac dla  budżetu miasta  to  ok.  255.000,00 zł.  i  obejmuje pracowników 
administracji  i  obsługi  (bez  dyrektora  MZOPiPO,  wicedyrektorów  d/s  administracyjno-
ekonomicznych, głównych księgowych) zatrudnionych w Miejskim Zespole Obsługi Przedszkoli i 
Placówek Oświatowych, miejskich przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach.

Konieczność  uchylenia  dotychczasowych  uchwał  Rady  Miejskiej  wynika  ze  zmiany 
podstawy prawnej.

Starogard Gd., październik 2001 r.


